Navrh strednédobého vyhledu rozpoétu Obce Dolni Trebonin

na roky 2025 - 2026 v tisicich K¢

Prijmy
danové pfijmy
od FU vé.DPPO
poplatky obce
nedanové prijmy
z toho: plijmy z poskytovani s
najmy byty
ostatni
najmy nebyt. prostor v&.SKC
kapitalové pfijmy
pfijaté dotace na spravu

Prijmy celkem

Vydaje

bézné vydaje

nakup materialu, PHM, knihy
energie - plyn, el.energie, vodneé,uhli
opravy a b&zna udrzba

mzdoveé vydaje v&. odvodl

pojisténi majetku

drobny himotiny imajetek

uroky

ostatni sluzby

neinv.pfispévky PO
cest.,dary,ost.dané a popl. DPPO,nakl.na reprez.
bézné vydaje celkem

kapitalové vydaje — investice
COV Svince, Zaluzi — pouze v piip.dotace
vodovod Zaluzi-Stekre, Zaluzi-Certyné pouze v pfip.dotace

Financovani
spl.uvéru sportovni hala
spl. avéru RD

Spl.Gvéru sportovni hala
Financovani celkem

Vydaje véetné financovani celkem

rok
2025

28850
28000

850
13422

20nn
uduv

7620
1502
700
100
378

42750

1000
4800
2500
6700

200

ann
[wiviv)

2039
3200
2100
2300
25139

11.472

2025

914
3200
6139

31278

rok
2026

28850
28000

850
13522

2uNn

[OXOR VY]

7620
1502
800
100
378

42850

1000
4800
2500
6700

200

a2Nnn
(SRS

1335
3200
2120
2300
24455

13170

2025  posl.spl. 2/2043

0 poslspl 4/2025
3200 posl.spl.12/2032
5225

29680

Navrh stfednédobého vyhledu rozpoétu obce je zvefejnén na internetovych strankach
www.dolnitrebonin.cz. V listinné podobé je zalozen k nahlédnuti na OU D.Trebonin.
Ob&ané se mohou k navrhu vyhledu vyjadiit pisemné a to do 12.12.2023 nebo ustné na

zasedani obecniho zastupitelstva.
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Sevcik Pavel v.r.



